
 
Pressmeddelande den 10 mars 2009 
 
Nicole Richie och Matthew McConaughey är tokiga i Namnnappen® 
 
People Magazine skriver just nu om trendsättaren Nicole Richie som har kommit fram till att 
Namnnappen bara är ett måste till hennes bebis Harlow. Och andra kändisar som Matthew 
McConaughey och Camila Alves samt Heidi Klum och Seal är med på listan på foräldrar som 
har fallit pladask för Namnnappen.   
 
Precis det, att  Namnnappen är unik med många fördelar, gör den till en världsomspännande 
bestseller. Och det ær nog troligt att Nicole Richie, som precis har offentliggjort att hon ær 
gravid igen, kommer att behøva Namnnappar i många år framøver. 
 
Det är alltså inte bara svenskarna men också kändisar från hela världen som har tagit den 
bara tre år gamla mamma-uppfinningen till sina hjärtan. 
 
Namnnappen blev uppfunnen i 2005 av danska Pia Callesen därför att hon tyckte det var 
problematiskt att hennes sons nappar bara försvann eller var bortbytta. Lösningen var enkel 
men effektiv – att gravera in barnets namn på nappen. En affärsidé, som inte ens 
napptillverkarna trodde på, har nu vuxit sig till en fantastisk lönsam affär. 
 
Oavsett om det är på öppna förskolan, dagis, hemma eller på andra platser där många barn 
möts, kan Namnnappen sätta ett effektivt stopp för problemet med nappar som försvinner 
eller bliver bortbytta. Den förhindrar också onödig spridning av bakterier bland barnen och så 
gör det ju heller ingenting att den är både unik och snygg. 
 
Och det är precis det, att  Namnnappen är unik med många fördelar, som gör den till en 
världsomspännande bestseller. 
 
Hos Namnnappen ingraveras namn på kvalitetsnappar från världens ledande napptillverkare. 
Namnet graveras in på napparna så det håller kokning efter kokning. Priset för 3 nappar ligger 
från 85-100 kr beroende på modell. Namnnappen kan fås i många olika modeller och färger 
och du kan få upp till två linjer med text på Namnnappen. 3-5 dagars leverans. Gå in på 
www.namnnappen.se för att se hur ditt barns namn ser ut på nappen.  
 
För ytterligare information kontaktas Pia Callesen på tlf.: + 45 50 93 93 94 eller via e-mail: 
pc@namnnappen.se  
 
Med vänliga hälsningar 
 
Pia Callesen 

 


